PAGE

	БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕТАМАK kалаhы

kала округы

ХАКИМИEТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	KАРАР
 «10» марта    2017 й.
	   № 431
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «___»_______________ 2017 г.

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 20.12.2016г. №2690  «Об утверждении Требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) закупаемых администрацией городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан и подведомственными ей казенными и бюджетными  учреждениями»
Во исполнение положений части 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», постановлением администрации городского округа город Стерлитамак РБ от 23.12.2015 № 2544 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов  о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения муниципальных нужд городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 28.12.2015г. № 2611 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым муниципальными органами городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан и подведомственными указанным органам казенными учреждениями и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)», а также в целях повышения эффективности бюджетных расходов и организации процесса бюджетного планирования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 20.12.2016г. №2690  «Об утверждении Требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) закупаемых администрацией городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан и подведомственными ей казенными и бюджетными  учреждениями» (далее-Постановление) следующие изменения:
1.1. наименование Постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении Требований к закупаемым администрацией городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, соответственно ее подведомственными казенными, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»;
1.2. пункт 1 изложить в следующей редакции: «1. Утвердить прилагаемые Требования к закупаемым администрацией городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, соответственно ее подведомственными казенными, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»;
2.   приложение №1 к Постановлению изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
3. Отделу контрактной службы администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан  обеспечить в течение 7 рабочих дней со дня подписания настоящего постановления его размещение в единой информационной системе в сфере закупок.
4. Отделу контрактной службы администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Стерлитамакский рабочий» и размещение на официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансам – начальника финансового управления.
 Глава администрации                                                                              В.И. Куликов
_1223975723.psd